
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
Краевое государственное профессиональное образовательное бюджетное учреждение 

«Камчатский сельскохозяйственный техникум» 
(КГПОБУ «Камчатский сельскохозяйственный техникум»)

ПРИКАЗ

«21» августа 2025 г. № 33-К
с. Сосновка

О зачислении обучающихся 
в филиал техникума

В соответствии с решением Приемной комиссии от 20.08.2025 
протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс с 01 сентября 2025 года в состав обучающихся 
филиала техникума КГПОБУ «Камчатский сельскохозяйственный 
техникум», по основной профессиональной образовательной программе 
среднего профессионального образования по подготовке 
квалифицированных рабочих, служащих по профессии 35.01.27 «Мастер 
сельскохозяйственного производства» с нормативным сроком обучения 1 год 
10 месяцев очной формы обучения на базе основного общего образования на 
места в рамках контрольных цифр за счет субсидий из бюджета Камчатского 
края в группу МСП-25 следующих лиц:

1) Богданов Руслан Николаевич;
2) Верещагин Сергей Александрович;
3) Глухих Евгений Артурович;
4) Кочетов Денис Евгеньевич;
5) Олейников Алексей Александрович;
6) Петухов Андрей Станиславович;
7) Поплёвин Евгений Валерьевич;
8) Семенов Максим Максимович;
9) Щукин Иван Юрьевич;
10) Ярошенко Артём Александрович;

2. Зачислить на 1 курс с 01 сентября 2025 года в состав обучающихся 
филиала техникума КГПОБУ «Камчатский сельскохозяйственный 
техникум», по основной профессиональной образовательной программе 
среднего профессионального образования по подготовке 



квалифицированных рабочих, служащих по профессии 35.01.26 «Мастер 
растениеводства» с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев очной 
формы обучения на базе основного общего образования на места в рамках 
контрольных цифр за счет субсидий из бюджета Камчатского края в группу 
МР-25 следующих лиц:

1) Бухабаев Рустэм Асылбекович;
2) Гончарова Арина Максимовна;
3) Кабак Анжелика Евгеньевна;
4) Пинигина Вероника Викторовна;
5) Разуменко Вероника Сергеевна;
6) Шахова Кристина Викторовна;

3. Секретарю учебной части Брагиной Н.А. внести соответствующие 
записи в «Поимённую книгу обучающихся» очной формы обучения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора (руководителя филиала) Щелкунова А.С.

И.о. директора С.И. Строганов


